AMTS CATANIA SpA

Archivio: Prowedimenti Amm
Provvedimento Amm. Unico
n ' 1Ts Protocollo . 45/23

del 21/03/2023

PROVVEDIMENTO AMMINISTRATORE UNICO

Oggetto

Affidamento delle attivita per il rinnovo del Certificato di Prevenzione Incendi e
relativo adeguamento della R1 sita in Via Plebiscito 747 - 95 124 Catania

Ufficio proponente: Unita Organizzativa “Gare e Contratti”

PREMESSO

_che con Rda n°86/23 del 17/03/23, I'ing. Gregorio Cannizzaro, RUOC Conduzione
Tecnica siti aziendali, richiesto il rinnovo del Certificato di Prevenzione Incendi e
relativo adeguamento della R1;

- che a tal fine ha richiesto preventivo, all’Arch. Paolo Cariga, pervenuto presso
questa azienda in data 17/03/23 e assunto al prot. aziendale al n.6904/23;

-che il preventivo prevede due fasi per I’espletamento dell’incarico, per un importo
complessivo di € 6.000,00 oltre oneri fiscali:

A) prima fase: espletamento di tutte le procedure necessarie per ottenere
I’approvazione del progetto antincendio, ad un costo di € 4.000,00 oltre oneri fiscali;
B) seconda fase: espletamento di tutte le procedure anche a seguito dei lavori di
adeguamento che I’azienda dovra eseguire, ad un costo di € 2.000,00 oltre oneri
fiscali.

CONSIDERATO

- che per tale importo la fornitura pud essere affidata mediante acquisizione diretta,
secondo quanto previsto dall’art. 36 comma 2 lett. 2) del D.Lgs. 50/2016, cosi come
modificato dal D.L. 76 del 16/07/2020 e dal successivo D.L. 77 del 31/05/2021.



AmTs ©

RITENUTO TUTTO QUANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza

Unita Organizzatiya “Gare Contratti”
e '
RESP. mrrmzfcm VA

(Angela Germana Bozza)

L’AMMINISTRATORE UNICO
VISTO

L’art. 18 dello Statuto “Organo Amministrativo”

DETERMINA
1) Di procedere all’affidamento delle attivita per il rinnovo del Certificato di

Prevenzione Incendi e relativo adeguamento della R1 all’arch. Paolo Cariga con sede
in Via M. D’ Azeglio 111, 95014 Giarre (CT), per un importo complessivo di € 6.000,00
oltre oneri fiscali;

2) Di nominare quale responsabile del Procedimento I’ing. Gregorio Cannizzaro;

3) Di autorizzare i pagamenti relativi in favore del professionista;

4) Che la spesa complessiva di € 6.000,00 oltre oneri fiscali, trovera copertura dal

budget per gli anni 2023.

L’AMMINISTRATORE
Aw., Giacomo Bell

D
"Gare %fmtﬁ' fm ’ i
; /

Catania 17/03/2023



